s Didmann's Urfunden-Sammlung bes Konigl, Geh. Staatéardhives und der Bresl. Univerfithis-Bibliothe. In

pem von Dem Freiheren von Hadwif benusten Copialbuche hatte vie Uvfunde bDie alte Mubrif: Gracia facta castrensibus de
Stultzenburg. IBohlbrid lieft (Lebus I, 197) Scoltendorf und fieht in bem Orie vad bei Barwalve gelegene Schulzenvorf.
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XXXVL DMarfgraf Otto vereiguet vem Klofter Sehden dad Dorf Gellen, am 22. Wpril 1370.

Noverint etc.  Quod nos Otto ob honorem et reverenciam omnipotentis Dei, gloriofe vir-
ginis Dei geoitricis Marie et omnium fanctorum, nec non ob magnificorum principnm predecefforum
noltrorum, Ludovici [enioris et Ludovici Romani, fratrum noftrorum, Marchionum brao-
denburgenlium, luarum animarum falutare remedium appropriauimus, dedimus, donamus, appro-
priamus, damus et prelente [olenni donacione damus religiofis — ac Deo dicalis virginibus ab-
batille, priorilfe totique conventui mopalterii fanclimonialivm in Zeden ciftercienfis ordinis, cammi-
penfis diocefis, devotis nobis dilectis, et monalterio [upradicto villam, dictam bellen, prope civi-
tatem noltram Kongisberg fitualam, cum jure patronatus, judicio fupremo et infimo dicte ville,
cum [lerviciis curruum, cum precaria, ceofibus, pactis, exaccionibus, redditibus et obvencionibus
prenominalis, aquis, ltagnis, pilcariis, paludibus, mericis, filvis, rubelis, lignis, cum agris cullis et
incultis, pratis, palcuis, cum omnibus juribus, graciis, commodis, honoribus, fructibus, alulructibus,
utilitatibus et pertinenciis ac libertatibus fingulis et univerfalibus, prout [trenuus vir Gunlerus
de wedel pie memorie a nobis in pheodum habuit alque pofledit, in antea julto proprielatis titulo
quiete et pacifice absque impedimento quorumlibet perpetuis temporibus pertinendum, Renuncian-
tes pro nobis, heredibus ac fuccelloribus noflris omni juri, accioni feu impelicioni, quod vel que
nobis in prefata villa bactenus competebat, competit flive competere poterit in futurum, In cujus
ete. prefentibus Halfone de Falkenburge, Hallone de Uchtenhagen de wedel, Geb-
hardo de Alvesleve, Bernardo de Schulenburg, crucifero, militibus, Geuehardo fe-
niore et Ottone morner. Dalum Soldin, Anno domini MCCCLXX, feria fecunda poft Quafi-
modogenili. '

9ue Didmann's Wefunden-Sammiung ves Konigl. Geh. Staatdarchives fol. 69.

XXXVIL. Marfgraf Otto verfebreibt dem Waffenjdmivt Tite von Dambed, ber auf ber Stol-
genburg feinen Sig haben und ihm jabhrlih 6 newe Wrmbriifle Tiefern foll, cine Rente aud der
Urbede 3u Meu-Landsberg, am 16. Apxil 1371.